
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 4,736,838 4,088,353 648,485

국            615,542 615,542 0

기            135,393 135,393 0

시          2,145,335 2,145,335 0

구          1,840,568 1,192,083 648,485

문화예술 진흥 493,490 492,340 1,150

시            241,000 241,000 0

구            252,490 251,340 1,150

문화예술 지원사업 493,490 492,340 1,150

시            241,000 241,000 0

구            252,490 251,340 1,150

오륙도축제 행사 320,950 319,800 1,150

시            200,000 200,000 0

구            120,950 119,800 1,150

201 일반운영비 2,200 1,050 1,150

01 사무관리비 2,200 1,050 1,150

  ○ 오륙도축제 및 UN평화대축전 준비 및 운영요
    원 급식비                 2,200              1,050            1,150      경정 2,200,000원

생활체육 육성 2,683,145 2,037,126 646,019

기            130,227 130,227 0

시          1,356,780 1,356,780 0

구          1,196,138 550,119 646,019

체육시설 유지 및 관리 2,043,625 1,397,606 646,019

시          1,317,000 1,317,000 0

구            726,625 80,606 646,019

국민체육센터 운영관리 646,019 0 646,019

101 인건비 141,750 0 141,750

04 기간제근로자등보수 141,750 0 141,750

  ○ 기간제근로자 강사 등 인부임               141,750                  0          141,750

    - 강사 등                89,250                  0           89,250

    - 시설관리 및 환경미화원                31,500                  0           31,500

    - 4대보험 등                21,000                  0           21,000

  1,750,000원*17명*3월

  10,500,000원*3월

  7,000,000원*3월

201 일반운영비 346,869 0 346,869

01 사무관리비 130,626 0 130,626

  ○ 시간강사 수당                88,200                  0           88,200

  ○ 신용카드 수수료                13,500                  0           13,500

  ○ 장비 임차료                 4,140                  0            4,140

    - 무인티켓발매기 임차료                 2,310                  0            2,310

    - 프린터 등 임차료                   630                  0              630

    - 정수기 임차료                 1,200                  0            1,200

  ○ 세탁비(수건,헬스복)                 6,000                  0            6,000

  ○ 무인경비시스템 용역비                   429                  0              429

  ○ 회원관리프로그램 관리비                 1,500                  0            1,500

  700,000원*42명*3월

  4,500,000원*3월

  385,000원*2대*3월

  210,000원*3월

  400,000원*3월

  2,000,000원*3월

  143,000원*3월

  500,000원*3월
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부서: 문화체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 체육시설 유지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 생수기 음용수                   450                  0              450

  ○ 응급약품 구입                   300                  0              300

  ○ 청소용품, 세제 및 화장지 등 구입
                4,500                  0            4,500

  ○ 방향제 등                   375                  0              375

  ○ 홍보물 제작                 2,200                  0            2,200

    - 전단지 제작                 1,000                  0            1,000

    - 현수막 제작                 1,200                  0            1,200

  ○ 기타 수용비                 6,000                  0            6,000

  ○ 당직비                 1,100                  0            1,100

  ○ 급량비                 1,932                  0            1,932

    - 비상동원근무자 특근급식비
                  840                  0              840

    - 국민체육센터 업무추진 특근급식비
                1,092                  0            1,092

  150,000원*3월

  300,000원*1식

      1,500,000원 * 3월

  125,000원 * 3월

  500,000원*2회

  300,000원*4회

  2,000,000원*3월

  50,000원*22일

       7,000원*2식*12명*5일

       7,000원*2명*26일*3월

02 공공운영비 216,243 0 216,243

  ○ 공공요금 및 제세               187,838                  0          187,838

    - 화재보험 등 종합보험료                 2,838                  0            2,838

    - 도시가스사용료                60,000                  0           60,000

    - 전기요금                21,000                  0           21,000

    - 상하수도요금                22,500                  0           22,500

    - 통신요금                 1,500                  0            1,500

    - 전용회선료                 1,500                  0            1,500

    - 교통유발부담금                 1,500                  0            1,500

    - 미납공과금                67,000                  0           67,000

    - 부가가치세                10,000                  0           10,000

  ○ 방화관리용역료                   825                  0              825

  ○ 전기안전관리대행                 1,650                  0            1,650

  ○ 엘리베이터유지용역비                   330                  0              330

  ○ 시설장비유지비                25,600                  0           25,600

    - 수영장 물탱크 청소                 3,000                  0            3,000

    - 기계시설(순환펌프 등) 보수
               10,000                  0           10,000

    - 전기시설(샤워실 등) 누전 보수
               10,000                  0           10,000

    - 샤워장 배수구 청소비
                  600                  0              600

    - 센터 방역 및 왁스, 물청소
                2,000                  0            2,000

  2,838,000원*1회

  20,000,000원*3월

  7,000,000원*3월

  7,500,000원*3월

  500,000원*3월

  500,000원*3월

  1,500,000원*1회

  67,000,000원*1회

  10,000,000원*1회

  275,000원*3월

  550,000원*3월

  110,000원*3월

  3,000,000원*1회

       10,000,000원*1회

       10,000,000원*1회

       300,000원*2개소*1회

       1,000,000원*2회

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ○ 국민체육센터 운영 활성화                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

206 재료비 9,000 0 9,000
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부서: 문화체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 체육시설 유지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 9,000 0 9,000

  ○ 소금, 응집제 등                 4,500                  0            4,500

  ○ 기계설비 운영 재료                 3,000                  0            3,000

  ○ 기타  재료비                 1,500                  0            1,500

  1,500,000*3월

  1,000,000원*3월

  500,000원*3월

307 민간이전 87,000 0 87,000

05 민간위탁금 87,000 0 87,000

  ○ 셔틀버스, 환경미화 등 용역                87,000                  0           87,000

    - 환경미화 및 시설관리 부족분
                9,000                  0            9,000

    - 셔틀버스                78,000                  0           78,000

       9,000,000원*1회

  26,000,000원*3월

401 시설비및부대비 56,700 0 56,700

01 시설비 56,700 0 56,700

  ○ 3층 실내골프연습장 설치 공사
               50,000                  0           50,000

  ○ 키폰 설비공사                 3,000                  0            3,000

  ○ 업무망 연결공사                 3,700                  0            3,700

      50,000,000원 * 1식

  3,000,000원*1식

  3,700,000*1식

405 자산취득비 2,700 0 2,700

01 자산및물품취득비 2,700 0 2,700

  ○ 청소기 구입                   700                  0              700

  ○ 헬스장비 구입                 2,000                  0            2,000

  700,000원*1대

  2,000,000원*1식

행정운영경비(문화체육과) 57,433 56,117 1,316

기본경비(문화체육과) 57,433 56,117 1,316

기본경비(문화체육과) 57,433 56,117 1,316

201 일반운영비 12,147 11,331 816

01 사무관리비 11,475 10,659 816

  ○ 문화체육과 일반수용비                 7,191              6,375              816  경정 7,191,000원

405 자산취득비 775 275 500

01 자산및물품취득비 775 275 500

  ○ 사무실 냉장고 구입                   500                  0              500  500,000원
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